2

[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 30.05.2025 № 511

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.07.2023 № 680 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с федеральными законами от 01.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 180 «О принятии порядка формирования и утверждения цен на платные услуги муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.07.2023 № 680 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области», дополнив раздел 9. «Дополнительные услуги

физкультурно-оздоровительного и спортивного объекта» «Перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области» строкой 9.5.7. следующего содержания:
«
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(в рублях)

	9.5.7
	Размещение рекламных стоек (штендеров)
	1 месяц
	2 600

».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино Шмидт Е.Л.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.

Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев